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weiter bis Am Lindenwaldle

s = nur an Schultagen A
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Littenweiler - Bertoldsbrunnen - Landwasser

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS A A A *
LaBbergstraBe & ab [19.17 20.1720.25 20.32 20.40 20.47 [21.02 21.17 21.32 22.17 22.32(22.47 23.17 23.47 | 0.17| 0.47 | »»»
Rémerhof & 19.18 20.1820.26 [20.33 20.41 20.48 21.03 21.1821.33 22.1822.33(22.48 23.18|23.48| 0.18| 0.48
HasemannstraBe & 19.19 20.1920.27 [20.34 20.42 20.49 21.04 21.1921.34 22.1922.34(22.49 23.1923.49| 0.19| 0.49
Emil-Gott-StraBe & 19.20 20.20(20.28 20.35 20.43 20.50 21.05 21.20 21.35 22.20(22.35 22.50 23.20 23.50| 0.20| 0.50
Musikhochschule & 19.21 20.21(20.29 20.36 20.44 20.5121.06 21.21 21.36 22.2122.36 22.5123.2123.51| 0.21| 0.51
Alter Messplatz & 19.22 20.2220.30 20.37 20.45 20.52 21.07 21.22 21.37 22.22122.37 22.52 23.22 23.52| 0.22| 0.52
Maria-Hilf-Kirche & 19.23 20.2320.31 20.38 20.46 [20.5321.08 21.23 21.38 22.2322.3822.53 23.2323.53| 0.23| 0.53
Brauerei Ganter & 19.24 20.24 20.32 20.39 20.47 |20.54 21.09 [21.24 21.39 22.24122.39 22.54 23.2423.54| 0.24| 0.54
Schwabentorbricke & 19.26 20.26 20.34 [20.41 20.49 [20.56 21.11[21.26 21.41 22.26 22.41(22.56 23.26 [23.56 | 0.26| 0.56
Oberlinden 19.28 20.28 20.36 [20.43 20.51 20.58 21.13 21.28 21.43 22.28 22.43(22.58 23.28 23.58 | 0.28| 0.58
Bertoldsbrunnen an [19.29| alle [20.29[20.37 20.44 20.5220.59 21.14 21.29 [21.44 | alle [22.2922.4422.59 23.2923.59| 0.29| 0.59
Bertoldsbrunnen ab|19.30| 7-8 20.3020.37 [20.45 20.52 21.01 21.1621.3121.46| 15 22.3122.4423.0123.31| 0.01| 0.31| 1.01
Stadttheater & 19.32| Min. 20.3220.3920.47 20.54 21.03 21.18 [21.3321.48 | Min. 22.33 22.46 [23.03 23.33| 0.03| 0.33| 1.03
Hauptbahnhof & 19.33 20.3320.40 20.48 20.5521.04 21.19 21.34 21.49 22.3422.47 23.04 23.34| 0.04| 0.34| 1.04
EschholzstraBe & 19.34 20.3420.41 20.49 20.56 [21.0521.20 21.35 21.50 22.3522.48 23.05 23.35| 0.05| 0.35| 1.05
Rathaus im Stuhlinger & 19.36 20.36 20.43 20.51 20.5821.07 [21.22 21.37 21.52 22.37 22.50 23.07 23.37| 0.07| 0.37| 1.07
Runzmattenweg & 19.37 20.37 20.44 20.52 20.59 21.08 21.23 21.38 21.53 22.3822.51(23.08 23.38| 0.08| 0.38| 1.08
Am Bischofskreuz & 19.39 20.39| — [20.54| — 21.10121.2521.4021.55 22.40| — 23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10
Betzenhauser Torplatz & 19.41 20.41| — R0.56| — 21.1221.27 21.4221.57 22.42| — 23.1223.42| 0.12| 0.42| 1.12
Paduaallee & 19.43 20.43| — [20.58| — 21.14121.2921.4421.59 22.44| — 23.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14
Moosgrund & 19.44 20.44| — [0.59| — 21.15]21.3021.4522.00 22.45| — [23.15123.45| 0.15| 0.45| 1.15
Diakoniekrankenhaus & 19.45 20.45| — R21.00] — 21.1621.3121.46 22.01 22.46| — 23.1623.46| 0.16| 0.46| 1.16
Moosweiher & an|19.47 20.47| — R21.02] — [21.1821.3321.4822.03 22.48| — [23.1823.48] 0.18] 0.48| 1.18| »»»
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * A*
LaBbergstraBe & ab| 1.17 4.17| 4.47 - — | 5.17| 5.47|6.17| 6.47| — | 7.17|732| — |747| — |8.02| — |»>»
Rémerhof & 1.18 4.18| 4.48 — — 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| — 7.18| 7.33| — 7.48| — 8.03| —
HasemannstraBe & 1.19 4.19| 4.49 - — 1519|549/ 6.19| 6.49| — |7.19,734 — |7.49| — |8.04 —
Emil-Gott-StraBe & 1.20 4.20| 4.50 — — |5.20| 5.50| 6.20| 6.50| — | 7.20| 7.35| — | 7.50| — | 8.05| —
Musikhochschule & 1.21 4.21| 4.51 - — | 521|551 6.21 651 — | 721736 — | 751 — | 806 —
Alter Messplatz & 1.22| alle | 4.22| 4.52 — — |5.22| 552|6.22| 6.52| — | 722,737 — |7.52| — | 807 —
Maria-Hilf-Kirche & 1.23| 30 | 4.23| 453 - — | 5.23|553|6.23/ 653 — | 723,738 — |753 — |808 —
Brauerei Ganter & 1.24| Min.| 4.24| 4.54 — — | 524|554 6.24 654 — |724,739 — |754 — |809 —
Schwabentorbriicke & 1.26 4.26| 4.56 - — | 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| — | 7.26|7.41 — |7.56| — | 811 —
Oberlinden 1.28 4.28| 4.58 — — | 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| — | 7.28|7.43| — | 758 — |8.13| —
Bertoldsbrunnen an| 1.29 4.29| 4.59 - — | 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| — | 7.29|7.44| — | 759 — |814| —
Bertoldsbrunnen ab| 1.31 4.31| 4.59 — — 1531/ 6.01 631 701 — | 731 746, — 801 — | 816 —
Stadttheater & 1.33 4.33] 5.01 - — | 5.33/6.03] 633/ 7.03] — |7.33]/748] — |803] — |818] — |»»
Hauptbahnhof & 1.34 4.34| 5.02 - — | 5.34|6.04 634 7.04| — | 734|749 — |8.04| — |819] — |»»»
EschholzstraBe & 1.35 4.35| 5.03 — — | 5.35| 6.05| 6.35| 7.05 735/ 750, — | 805 — |8.20| —
Rathaus im Stuhlinger & 1.37 4.37| 5.05 - — | 537|607 637 7.07| — |737,752 — |807| — |822 —
Runzmattenweg & 1.38 alle 4.38| 5.06 4.57| 5.27| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.28| 7.38| 7.53| 7.58| 8.08| 8.13| 8.23| 8.35
Am Bischofskreuz & 1.40 30 4.40| — 4.59| 5.29| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.30| 7.40| 7.55| 8.00| 8.10| 8.15| 8.25| 8.37
Betzenhauser Torplatz & 1.42 Min 442 — 5.01| 5.31| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.32| 7.42| 7.57| 8.02| 8.12| 8.17| 8.27| 8.39
Paduaallee & 1.44 1444 — 5.03| 5.33| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.34| 7.44| 7.59| 8.04| 8.14| 8.19| 8.29| 8.41
Moosgrund & 1.45 4.45| — 5.04| 5.34| 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.35| 7.45| 8.00| 8.05| 8.15| 8.20| 8.30| 8.42
Diakoniekrankenhaus & 1.46 4.46| — 5.05| 5.35| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.36| 7.46| 8.01| 8.06| 8.16| 8.21| 8.31| 8.43
Moosweiher & an| 1.48 4.48| — 5.07| 5.37| 5.48] 6.18] 6.48| 7.18| 7.38| 7.48| 8.03| 8.08| 8.18]| 8.23| 8.33| 8.45| »»»
Samstag
VERKEHRSHINWEIS A A
LaBbergstraBe & ab| 8.17 17.11117.2117.31(17.41|17.5118.01 |18.11 20.2120.32(20.41 [20.47 [20.5521.02 [21.17 [21.32 [21.47 [22.02
Rémerhof & 8.18 17.1217.2217.32(17.42|17.52|18.02 |18.12 20.22 20.3320.4220.48 20.56 21.03 21.18[21.33[21.48 [22.03
HasemannstraBe & 8.19 17.1317.2317.33(17.43|17.53/18.03 |18.13 20.23 20.3420.43 20.49 [20.57 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04
Emil-Gott-StraBe & 8.20 17.1417.24117.34(17.44|17.5418.04 118.14 20.24 20.35[20.44 20.50 20.58 [21.0521.20 21.35 21.50 22.05
Musikhochschule & 8.21 17.15\17.25117.35(17.45|17.55 |18.05 [18.15 20.25 20.36 20.45 [20.5120.5921.06 21.21 21.36 21.51 [22.06
Alter Messplatz & 8.22 17.16|17.26 17.36(17.46|17.56 |18.06 [18.16 20.26 [20.37 20.46 20.52 21.00 21.07 [21.22 21.37 21.52 22.07
Maria-Hilf-Kirche & 8.23 17.1717.2717.3717.47|17.57 18.07 [18.17 20.27 20.38 20.47 20.5321.01|21.08 21.23 21.38 21.5322.08
Brauerei Ganter & 8.24 17.18(17.28(17.38(17.48/17.58 118.08|18.18 20.28 20.39 20.4820.54 21.02 21.09 21.24 21.3921.54 [22.09
Schwabentorbricke & 8.26 17.2017.30(17.40(17.50(18.00(18.10 |18.20 20.30 20.41(20.50 20.56 [21.04 21.11(21.26 21.41 21.56 22.11
Oberlinden 8.28 17.22/17.32(17.42(17.52|18.0218.12 |18.22 20.32 20.4320.5220.58 21.06 21.13 21.28 21.43 21.58 [22.13
Bertoldsbrunnen an| 8.29| alle (17.23]17.33|17.43 (17.53(18.0318.13|18.23| alle [20.33 20.44 20.5320.59 21.07 [21.14 21.29 21.4421.59 22.14
Bertoldsbrunnen ab| 8.31| 7-8 17.2417.34|17.4417.54|18.0418.14(18.24| 10 [20.34 20.4520.5321.01 21.07 21.16 [21.3121.4622.01 22.16
Stadttheater & 8.33|Min. [17.26(17.36 17.46 (17.56 (18.06 |18.16 |18.26 | Min. 20.36 [20.47 |20.55 21.03 21.09 21.1821.33 21.48 22.03 22.18
Hauptbahnhof & 8.34 17.2717.3717.4717.57|18.07 |18.17 [18.27 20.3720.4820.56 21.04 21.1021.1921.34 21.49 22.04 22.19
EschholzstraBe & 8.35 17.28|17.38(17.48(17.58(18.08 |18.18 18.28 20.38 20.49 20.57 21.05[21.11|21.20 21.35 21.50 [22.05 [22.20
Rathaus im Stuhlinger & 8.37 17.30(17.40(17.50(18.0018.1018.20|18.30 20.40 20.5120.5921.07 [21.1321.22 21.37 21.52 22.07 [22.22
Runzmattenweg & 8.38 17.3117.4117.51(18.01/18.11(18.21 18.31 20.4120.52(21.0021.08 [21.1421.2321.38 21.53 [22.08 22.23
Am Bischofskreuz & 8.40 17.33|17.43/17.53(18.03|18.13|18.23|18.33 20.4320.54| — 21.10] — [21.25]21.4021.5522.10 22.25
Betzenhauser Torplatz & 8.42 17.35|17.4517.55(18.05(18.15|18.25 18.35 20.4520.56| — P21.12| — [21.2721.4221.57 22.1222.27
Paduaallee & 8.44 17.3717.47 17.57(18.07|18.17 |18.27 [18.37 20.4720.58| — 21.14| — 21.29121.4421.5922.14 22.29
Moosgrund & 8.45 17.38|17.48(17.58(18.08(18.18 |18.28 |18.38 20.48 20.59| — 21.15| — [21.3021.4522.0022.15]22.30
Diakoniekrankenhaus & 8.46 17.39/17.49/17.59(18.09(18.1918.29 |18.39 20.4921.00| — R21.16] — [21.3121.4622.0122.16 22.31
Moosweiher & an| 8.48 17.41117.51/18.01[18.11[18.21/18.31]18.41 20.5121.02] — 21.18] — [21.33[21.4822.0322.1822.33

A = weiter bis Am Lindenwaldle

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen:

www.safertraffic.de




L

Littenweiler - Bertoldsbrunnen - Landwasser

v

Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A * * * |A*
LaBbergstraBe & ab 22.17 22.32(22.47 23.17 23.47| 0.17| 0.47| 1.17 4.17| 447 — - 547|6.17| 6.47| — | 7.17|7.32| 7.47
Rémerhof & 22.1822.3322.4823.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18 4.18| 4.48| — — 5.48| 6.18| 6.48| — | 7.18| 7.33| 7.48
HasemannstraBe & 22.1922.3422.4923.1923.49| 0.19| 0.49| 1.19 4.19| 4.49| — - 5.49| 6.19| 6.49| — | 7.19| 7.34| 7.49
Emil-Gott-StraBe & 22.2022.3522.5023.2023.50| 0.20| 0.50| 1.20 4.20| 4.50| — — 5.50| 6.20| 6.50| — | 7.20| 7.35| 7.50
Musikhochschule & 22.2122.3622.5123.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21 421|451 — - 5.51| 6.21| 6.51| — | 7.21| 7.36| 7.51
Alter Messplatz & 22.2222.37 22.5223.22 23.52| 0.22| 0.52| 1.22 4.22| 4.52| — — 5.52| 6.22| 6.52| — | 7.22| 7.37| 7.52
Maria-Hilf-Kirche & 22.2322.3822.5323.2323.53| 0.23| 0.53| 1.23 4.23| 4.53| — - 5.53| 6.23| 6.53| — | 7.23| 7.38| 7.53
Brauerei Ganter & 22.2422.3922.5423.2423.54| 0.24| 0.54| 1.24 4.24| 454 — — 5.54| 6.24| 6.54| — 7.24| 7.39| 7.54
Schwabentorbricke & 22.26 22.41(22.5623.26 23.56 | 0.26| 0.56| 1.26 4.26| 456 — — | 5.56| 6.26| 6.56| — | 7.26| 7.41| 7.56
Oberlinden 22.2822.4322.58 23.28 23.58| 0.28| 0.58| 1.28 4.28| 4.58| — — 5.58| 6.28| 6.58| — | 7.28| 7.43| 7.58
Bertoldsbrunnen an22.29 22.4422.59 23.2923.59| 0.29| 0.59| 1.29| alle | 4.29| 4.59| — - 5.59| 6.29| 6.59| — | 7.29| 7.44| 7.59
Bertoldsbrunnen ab[22.3122.4423.01 23.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.31| 30 | 4.31| 4.59| — — |6.01631701 — |731]7.46] 8.01
Stadttheater & 22.3322.46|23.03 23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33|Min. | 4.33| 5.01| — — | 6.03| 633|703 — |733|748]8.03
Hauptbahnhof & 22.3422.47 23.04 23.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34 4.34] 5.02| — — | 6.04) 634 7.04 — |7.34|7.49|8.04
EschholzstraBe & 22.3522.48 23.0523.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 4.35| 5.03| — — | 6.05| 6.35| 7.05 7.35| 7.50| 8.05
Rathaus im Stuhlinger & 22.37 22.5023.07 |23.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 4.37| 5.05| — — 6.07| 6.37| 7.07| — 7.37| 7.52| 8.07
Runzmattenweg & 22.3822.51[23.0823.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38 4.38| 5.06| 5.27| 5.56| 6.08| 6.38| 7.08| 7.28| 7.38| 7.53| 8.08
Am Bischofskreuz & 22.40| — [23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 440 — 5.29| 5.58| 6.10| 6.40| 7.10| 7.30| 7.40| 7.55| 8.10
Betzenhauser Torplatz & 22.42| — 23.1223.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 442 — 5.31| 6.00| 6.12| 6.42| 7.12| 7.32| 7.42| 7.57| 8.12
Paduaallee & 22.44| — 123.14123.44| 0.14| 0.44| 1.14| 1.44 444 — 5.33| 6.02| 6.14| 6.44| 7.14| 7.34| 7.44| 7.59| 8.14
Moosgrund & 22.45| — [23.15123.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45 445 — 5.34| 6.03| 6.15| 6.45| 7.15| 7.35| 7.45| 8.00| 8.15
Diakoniekrankenhaus & 22.46| — [23.16(23.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.46 4.46| — 5.35| 6.04| 6.16| 6.46| 7.16| 7.36| 7.46| 8.01| 8.16
Moosweiher & an22.48| — [23.18[23.48| 0.18| 0.48| 1.18]| 1.48 448 — 5.37| 6.06| 6.18| 6.48| 7.18| 7.38| 7.48| 8.03| 8.18
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A
LaBbergstraBe & ab| 8.02 12.17| — [12.33(12.43|12.53|13.03 (13.1313.23 20.3320.47 21.0221.17 21.32 22.17 22.3222.47
Rémerhof & 8.03 12.18| — [12.34(12.44|12.54|13.0413.14(13.24 20.3420.48 21.03 21.18|21.33 22.1822.33 22.48
HasemannstraBe & 8.04 12.19| — |[12.35(12.45|12.55|13.05[13.1513.25 20.3520.4921.0421.1921.34 22.1922.3422.49
Emil-Gott-StraBe & 8.05 12.20| — 112.36|12.46(12.56|13.06 (13.16|13.26 20.3620.5021.0521.20(21.35 22.20(22.35[22.50
Musikhochschule & 8.06 12.21| — [12.37(12.47|12.57 13.07 [13.17 13.27 20.37 20.5121.06 21.21(21.36 22.21[22.36 [22.51
Alter Messplatz & 8.07 | alle 12.22| — |12.38/12.48/12.58(13.0813.18|13.28 | alle [20.38(20.5221.07 21.2221.37| alle 22.2222.37 22.52
Maria-Hilf-Kirche & 8.08| 15 |12.23| — |12.39(12.49(12.5913.09(13.19(13.29| 10 [20.3920.5321.08 21.23|21.38| 15 [22.2322.3822.53
Brauerei Ganter & 8.09| Min. [12.24| — 112.40(12.50(13.00(13.1013.2013.30 | Min. [20.4020.54 21.09 21.24 21.39| Min. 22.2422.39 22.54
Schwabentorbriicke & 8.11 12.26| — |12.42(12.52|13.0213.12(13.22|13.32 20.42 20.56 [21.1121.26 21.41 22.26 22.4122.56
Oberlinden 8.13 12.28| — [12.44112.54|13.0413.1413.24(13.34 20.44120.58 21.13 21.2821.43 22.28 22.43 22.58
Bertoldsbrunnen an| 8.14 12.29| — |12.45(12.55|13.05|13.15(13.25|13.35 20.4520.59 21.1421.2921.44 22.2922.4422.59
Bertoldsbrunnen ab| 8.16 12.31| — 12.46|12.56(13.06|13.16 [13.26|13.36 20.46 21.0121.16 21.31(21.46 22.31(22.4423.01
Stadttheater & 8.18 12.33] — 112.48/12.58|13.0813.18(13.2813.38 20.4821.0321.1821.33(21.48 22.33[22.46 [23.03
Hauptbahnhof & 8.19 12.34| — [12.49[12.59[13.09[13.1913.29[13.39 20.4921.0421.19 21.34[21.49 22.34[22.47 23.04
EschholzstraBe & 8.20 12.35| — [12.50[13.0013.1013.20(13.30|13.40 20.50[21.05 21.20 21.35 [21.50 22.35[22.48 23.05
Rathaus im Stuhlinger & 8.22 12.37| — [12.52(13.02|13.12|13.22|13.32/13.42 20.5221.07 21.22 21.37 21.52 22.37|22.50 23.07
Runzmattenweg & 8.23 alle 12.38(12.44(12.53(13.03(13.13|13.2313.33(13.43 alle 20.5321.08 21.23 21.38|21.53 alle 22.3822.51 23.08
Am Bischofskreuz & 8.25 15 12.40|12.46(12.55(13.05(13.15|13.25 13.35|13.45 10 20.5521.1021.2521.4021.55 15 22.40| — [23.10
Betzenhauser Torplatz & 8.27 Min 12.42112.4812.57 13.07|13.17 13.27 [13.37 |13.47 Min 20.57 21.1221.27 21.4221.57 Min 22.42| — [23.12
Paduaallee & 8.29 *112.44(12.50(12.5913.09(13.19/13.29|13.39(13.49 *20.59(21.1421.29 21.44|21.59 ‘2244 — 23.14
Moosgrund & 8.30 12.45/12.5113.0013.10(13.20|13.30 (13.4013.50 21.0021.1521.3021.45(22.00 22.45| — 23.15
Diakoniekrankenhaus & 8.31 12.46|12.52|13.0113.11]13.21|13.31[13.41|13.51 21.0121.1621.3121.46 22.01 22.46| — [23.16
Moosweiher & an| 8.33 12.48]12.54113.0313.13]13.23]13.3313.43[13.53 21.03121.18121.33121.48(22.03 22.48| — [23.18
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A
LaBbergstraBe & ab 23.17 23.47| 0.17| 0.47
Rémerhof & 23.1823.48| 0.18| 0.48
HasemannstraBe & 23.1923.49| 0.19| 0.49
Emil-Gott-StraBe & 23.2023.50| 0.20| 0.50
Musikhochschule & 23.2123.51| 0.21| 0.51
Alter Messplatz & 23.2223.52| 0.22| 0.52
Maria-Hilf-Kirche & 23.2323.53| 0.23| 0.53
Brauerei Ganter & 23.2423.54| 0.24| 0.54
Schwabentorbricke & 23.26 23.56| 0.26| 0.56
Oberlinden 23.2823.58| 0.28| 0.58
Bertoldsbrunnen an 23.2923.59| 0.29| 0.59
Bertoldsbrunnen ab23.31| 0.01| 0.31] 0.59
Stadttheater & 23.33| 0.03| 0.33| 1.01
Hauptbahnhof & 23.34| 0.04| 0.34| 1.02
EschholzstraBe & 23.35| 0.05| 0.35| 1.03
Rathaus im Stuhlinger & 23.37| 0.07| 0.37| 1.05
Runzmattenweg & 23.38| 0.08| 0.38| 1.06
Am Bischofskreuz & 23.40| 0.10| 0.40|, —
Betzenhauser Torplatz & 23.42| 0.12| 0.42| —
Paduaallee & 23.44| 0.14| 0.44| —
Moosgrund & 23.45| 0.15| 0.45| —
Diakoniekrankenhaus & 23.46| 0.16| 0.46| —
Moosweiher & an 23.48| 0.18| 0.48| —

A = weiter bis Am Lindenwaldle

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de
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Landwasser - Bertoldsbrunnen - Littenweiler

Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * *
Moosweiher & ab 21.28 22.1322.2122.4323.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13 413 5.12| 5.43| 6.13| 6.43| —
Diakoniekrankenhaus & 21.29 22.1422.22 22.4423.14123.44| 0.14| 0.44| 1.14 4.14 5.13| 5.44| 6.14| 6.44| —
Moosgrund & 21.30 22.1522.2322.4523.1523.45| 0.15| 0.45| 1.15 4.15 5.14| 5.45| 6.15| 6.45| —
Paduaallee & 21.32 22.17 22.2522.47 23.1723.47| 0.17| 0.47| 1.17 4.17 5.16| 5.47| 6.17| 6.47| —
Betzenhauser Torplatz & 21.33 22.1822.26 22.48 23.18|23.48| 0.18| 0.48| 1.18 4.18 5.17| 5.48| 6.18| 6.48| —
Am Bischofskreuz & 21.35 22.2022.28 22.50 23.20|23.50| 0.20| 0.50| 1.20 4.20 5.19| 5.50| 6.20| 6.50| —
Runzmattenweg & 21.37 22.2222.3022.52 23.2223.52| 0.22| 0.52| 1.22 4.22 5.21| 5.52| 6.22| 6.52| 7.08
Rathaus im Stuhlinger & 21.38 22.23| — [22.5323.2323.53| 0.23| 0.53| 1.23 4.23 5.22| 5.53| 6.23| 6.53| 7.09
EschholzstraBe & 21.40 22.25| — [22.55]23.25[23.55| 0.25| 0.55| 1.25 4.25 5.24| 5.55| 6.25| 6.55| 7.11
Hauptbahnhof & 21.41 22.26| — [22.56[23.26(23.56| 0.26| 0.56| 1.26 4.26 5.25| 5.56| 6.26| 6.56| 7.12
Stadttheater & 21.42| alle 22.27| — 22.5723.2723.57| 0.27| 0.57| 1.27| alle | 4.27 5.26| 5.57| 6.27| 6.57| 7.14
Bertoldsbrunnen an21.44| 15 22.29| — [22.5923.2923.59| 0.29| 0.59| 1.29| 30 | 4.29 5.28| 5.59| 6.29| 6.59| 7.16
Bertoldsbrunnen ab21.46 | Min. 22.31| — [23.0123.31| 0.01| 0.31| 1.01| 1.31|Min. | 4.31 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.16
Oberlinden 21.47 22.32| — 23.0223.32| 0.02| 0.32| 1.02| 1.32 4.32 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.17
Schwabentorbriicke & 21.49 22.34| — [23.0423.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34 4.34 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.19
Brauerei Ganter & 21.50 22.35| — 23.05[23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 4.35 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.20
Maria-Hilf-Kirche & 21.51 22.36| — [23.06[23.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 4.36 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.22
Alter Messplatz & 21.52 22.37| — [23.0723.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 4.37 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.23
Musikhochschule & 21.54 22.39| — [23.09[23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 4.39 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.24
Emil-Gott-StraBe & 21.55 22.40| — 23.10223.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 4.40 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.26
HasemannstraBe & 21.56 2241 — P23.1123.41| 0.11] 0.41| 1.11| 1.41 4.41 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.27
Rémerhof & 21.57 22421 — R23.12P23.42| 0.12] 0.42| 1.12| 1.42 4.42 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.28
LaBbergstraBe & an21.59 22.44| — [23.14123.44| 0.14] 0.44| 1.14] 1.44 4.44 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.29

Samstag
Moosweiher & ab| 7.13] 7.28] 7.43] — [ 7.58] — | 8.13]| 8.19] 8.25 16.48[16.51 17.19117.29 17.49117.59
Diakoniekrankenhaus & 7.14| 7.29| 7.44| — | 759| — | 8.14| 8.20| 8.26 16.49(16.52 17.20(17.30 17.50(18.00
Moosgrund & 7.15| 7.30| 7.45| — 8.00| — 8.15| 8.21| 8.27 16.50(16.53 17.21)17.31 17.51/18.01
Paduaallee & 7.17|7.32| 7.47| — 8.02| — 8.17| 8.23| 8.29 16.52(16.55 17.23]17.33 17.53(18.03
Betzenhauser Torplatz & 7.18| 7.33| 7.48| — |8.03| — | 8.18| 8.24| 8.30 16.53(16.56 17.24\17.34 17.54|18.04
Am Bischofskreuz & 7.20| 7.35| 7.50| — 8.05| — 8.20| 8.26| 8.32 alle 16.55(16.58 17.26(17.36 17.56(18.06
Runzmattenweg & 7.22| 7.37| 7.52| 7.59| 8.07| 8.14| 8.22| 8.28| 8.34 7.8 16.57 17.00 17.28(17.38 17.58(18.08
Rathaus im Stuhlinger & 7.23| 7.38| 7.53| 8.00| 8.08| 8.15| 8.23| 8.29| 8.35 Mi 16.58| — 17.29(17.39 17.59(18.09
EschholzstraBe & 7.25| 7.40| 7.55| 8.02| 8.10| 8.17| 8.25| 8.31| 8.37| V" }17.00| — 17.31(17.41 18.01(18.11
Hauptbahnhof & 7.26| 7.41| 7.56| 8.03| 8.11| 8.18| 8.26| 8.32| 8.38 17.01| — 17.32(17.42 18.02(18.12
Stadttheater & 7.27| 7.42| 7.57| 8.05| 8.12| 8.20| 8.27| 8.34| 8.40 17.03| — 17.34\17.44 18.04(18.14
Bertoldsbrunnen an| 7.29| 7.44| 7.59| 8.07| 8.14| 8.22| 8.29| 8.36| 8.42 17.05| — 17.36(17.46 18.06(18.16
Bertoldsbrunnen ab| 7.31| 7.46| 8.01| 8.07| 8.16| 8.22| 8.31| 8.37| 8.43 17.06| — 17.37\17.47 18.07(18.17
Oberlinden 7.32| 7.47]| 8.02| 8.08| 8.17| 8.23| 8.32| 8.38| 8.44 17.07| — 17.38(17.48 18.08(18.18
Schwabentorbriicke d& 7.34| 7.49] 8.04| 8.10| 8.19| 8.25| 8.34| 8.40| 8.46 17.09| — 17.4017.50 18.10[18.20
Brauerei Ganter & 7.35| 7.50| 8.05| 8.11/ 8.20| 8.26| 8.35| 8.41/| 8.47 17.10| — 17.41[17.51 18.11[18.21
Maria-Hilf-Kirche & 7.36| 7.51| 8.06| 8.13| 8.21| 8.28| 8.36| 8.42| 8.48 1711 — 17.42\17.52 18.1218.22
Alter Messplatz & 7.37| 7.52| 8.07| 8.14| 8.22| 8.29| 8.37| 8.43| 8.49| alle 17.12| — 17.43(17.53 18.13(18.23
Musikhochschule & 7.39| 7.54| 8.09| 8.15| 8.24| 8.30| 8.39| 8.45| 8.51| 7-8 (17.14| — 17.45(17.55 18.15(18.25
Emil-Gott-StraBe & 7.40| 7.55| 8.10| 8.17| 8.25| 8.32| 8.40| 8.46| 8.52| Min. [17.15| — 17.46(17.56 18.16(18.26
HasemannstraBe & 7.41| 7.56| 8.11| 8.18| 8.26| 8.33| 8.41| 8.47| 8.53 17.16| — 17.4717.57 18.17(18.27
Rémerhof & 7.42| 7.57| 8.12| 8.19| 8.27| 8.34| 8.42| 8.48| 8.54 17.17| — 17.48(17.58 18.18(18.28
LaBbergstraBe & an| 7.44| 7.59| 8.14| 8.20| 8.29| 8.35| 8.44| 8.50| 8.56 17.19| — 17.50(18.00 18.20(18.30

Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * * *
Moosweiher & ab|18.09 20.2920.43 20.58 21.1321.28 22.1322.2122.4323.13 0.13| 0.43| 1.13 4.21| 451
Diakoniekrankenhaus & 18.10 20.3020.44 20.59 21.1421.29 22.1422.22 22.44 23.14 0.14| 0.44| 1.14 4.22| 4.52
Moosgrund & 18.11 20.3120.4521.0021.1521.30 22.1522.2322.4523.15 0.15| 0.45| 1.15 4.23| 4.53
Paduaallee & 18.13 20.3320.47 21.02 21.17|21.32 22.17 22.25 22.47 23.17 0.17| 0.47| 1.17 4.25| 4.55
Betzenhauser Torplatz & 18.14 20.3420.48 21.03 21.1821.33 22.18 22.26 22.48 23.18 0.18| 0.48| 1.18 4.26| 4.56
Am Bischofskreuz & 18.16 20.3620.50 21.05 21.20|21.35 22.2022.28 22.50 23.20 0.20| 0.50| 1.20 4.28| 4.58
Runzmattenweg & 18.18 20.38 20.52 21.07 21.22|21.37 22.22 22.30 22.52 23.22 0.22| 0.52| 1.22 4.30| 5.00
Rathaus im Stuhlinger & 18.19 20.3920.53 21.08 21.2321.38 22.23| — [22.53P23.23 0.23| 0.53| 1.23 — —
EschholzstraBe & 18.21 20.4120.5521.1021.2521.40 22.25| — [22.55]23.25 0.25| 0.55| 1.25 - -
Hauptbahnhof & 18.22 20.42 20.56 [21.1121.26 21.41 22.26| — [22.56[23.26 0.26| 0.56| 1.26 — —
Stadttheater & 18.24| alle 20.4420.57 21.1221.27 21.42| alle 22.27| — [22.5723.27 0.27| 0.57| 1.27| alle - -
Bertoldsbrunnen an|18.26| 10 [20.4620.5921.1421.2921.44| 15 22.29| — [22.5923.29 0.29| 0.59] 1.29| 30 — —
Bertoldsbrunnen ab (18.27 | Min. 20.47 21.01 21.16 21.31 21.46 | Min. 22.31| — [23.01 23.31 0.31| 1.01| 1.31| Min. - -
Oberlinden 18.28 20.48 21.02 21.17 21.32|21.47 22.32| — 23.0223.32 0.32] 1.02| 1.32 — —
Schwabentorbriicke & 18.30 20.5021.04 21.19 21.3421.49 22.34| — 23.0423.34 0.34| 1.04| 1.34 - -
Brauerei Ganter & 18.31 20.5121.0521.20 21.35[21.50 22.35| — [23.0523.35 0.35| 1.05| 1.35 — —
Maria-Hilf-Kirche & 18.32 20.5221.06 21.2121.36 21.51 22.36| — [23.06[23.36 0.36| 1.06| 1.36 - -
Alter Messplatz & 18.33 20.5321.07 21.22 21.37|21.52 22.37| — [23.0723.37 0.37| 1.07| 1.37 — —
Musikhochschule & 18.35 20.5521.09 21.24 21.3921.54 22.39| — [23.0923.39 0.39| 1.09| 1.39 - -
Emil-Gott-StraBe & 18.36 20.56 21.10 21.25 21.4021.55 22.40| — 23.1023.40 0.40| 1.10| 1.40 — —
HasemannstraBe & 18.37 20.57 21.11 21.26 21.4121.56 22.41| — 23.1123.41 041 1.11] 1.4 - -
Rémerhof & 18.38 20.58 21.12 21.27 21.4221.57 22.42| — 23.12223.42 0.42| 1.12| 1.42 — —
LaBbergstraBe & an|18.40 21.0021.1421.29 21.4421.59 22.44| — 23.1423.44 0.44| 1.14| 1.44 - -

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de



a1

Landwasser - Bertoldsbrunnen - Littenweiler

Sonn- und Feiertag

Moosweiher & ab| — 5.43| 6.13| 6.43| — 7.13| 7.28| 7.43| 7.58 11.58| — [12.13]12.28(12.38|12.48(12.58|13.08 | »»»
Diakoniekrankenhaus & — | 5.44|6.14| 6.44| — | 7.14| 7.29| 7.44| 7.59 11.59| — [12.14|12.29[12.39(12.49|12.59(13.09
Moosgrund & - 5.45| 6.15| 6.45| — 7.15| 7.30| 7.45| 8.00 12.00| — [12.15[12.30(12.40(12.50(13.00(13.10
Paduaallee & — | 5.47| 6.17| 6.47| — | 7.17| 7.32| 7.47| 8.02 12.02| — [12.17[12.32{12.42|12.52(13.02[13.12
Betzenhauser Torplatz & - 5.48| 6.18| 6.48| — 7.18| 7.33| 7.48| 8.03 12.03| — [12.18(12.33/12.43|12.53|13.03(13.13

Am Bischofskreuz & — 5.50| 6.20| 6.50| — 7.20| 7.35| 7.50| 8.05 12.05| — [12.20[12.35(12.45|12.55(13.05(13.15
Runzmattenweg & 5.21| 5.52| 6.22| 6.52| 7.08| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07 12.07 (12.14(12.22(12.37 12.47 12.57 [13.07 |13.17
Rathaus im Stuhlinger & 5.22| 5.53| 6.23| 6.53| 7.09| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08 12.08(12.15(12.23(12.38 |12.48|12.58(13.08 [13.18
EschholzstraBe & 5.24| 5.55| 6.25| 6.55| 7.11| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10 12.10(12.17(12.25(12.40(12.50(13.00(13.10(13.20
Hauptbahnhof & 5.25| 5.56| 6.26| 6.56| 7.12| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11 12.1112.18(12.2612.41[12.51(13.01(13.11(13.21
Stadttheater & 5.27| 5.57| 6.27| 6.57| 7.14| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| alle {12.12{12.20(12.27 [12.43[12.53[13.03|13.13[13.23
Bertoldsbrunnen an| 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.16| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 15 [12.14(12.22(12.29(12.45|12.55|13.05|13.15 [13.25
Bertoldsbrunnen ab| 5.29| 6.01| 6.31| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| Min. [12.16 (12.23|12.31 (12.46 [12.56 {13.06 (13.16 [13.26
Oberlinden 5.30| 6.02| 6.32| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17 12.17(12.24(12.32(12.47 [12.57|13.07 [13.17 [13.27
Schwabentorbricke & 5.32| 6.04| 6.34| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19 12.1912.26(12.34(12.49/12.59(13.09(13.19(13.29
Brauerei Ganter & 5.33] 6.05| 6.35| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20 12.20(12.27(12.35(12.50(13.00(13.10{13.20(13.30
Maria-Hilf-Kirche & 5.35| 6.06| 6.36| 7.06| 7.22| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21 12.21(12.29(12.36(12.51 (13.01|13.11{13.21(13.31

Alter Messplatz & 5.36| 6.07| 6.37| 7.07| 7.23| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22 12.2212.30(12.37|12.52[13.02(13.12|13.22(13.32
Musikhochschule & 5.37| 6.09| 6.39| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24 12.24(12.31(12.39(12.5413.04(13.14(13.2413.34
Emil-Gott-StraBe & 5.39| 6.10| 6.40| 7.10| 7.26| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25 12.25(12.33(12.40(12.55|13.05|13.15(13.25(13.35
HasemannstraBe & 5.40| 6.11| 6.41| 7.11| 7.27| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26 12.26(12.34(12.41(12.56 [13.06 (13.16 |13.26 |13.36
Rémerhof & 5.41] 6.12| 6.42| 7.12| 7.28| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27 12.27(12.35(12.42(12.57 [13.07|13.17(13.27 [13.37
LaBbergstraBe & an| 5.42| 6.14| 6.44| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29 12.29112.36(12.44112.59[13.09113.19]13.29]13.39 | »»»>

Sonn- und Feiertag

Moosweiher & ab(13.18 19.5820.06 [20.13 [20.28 20.43 20.58 21.13 [21.28 22.1322.21 22.43 23.13|23.43| 0.13| 0.21| 0.51
Diakoniekrankenhaus & 13.19 19.59 20.07 20.14 20.29 20.44 [20.59 21.1421.29 22.14(22.22[22.44 23.1423.44| 0.14| 0.22| 0.52
Moosgrund & 13.20 20.00 20.08 20.15 20.30(20.4521.00 21.1521.30 22.1522.23 22.45 23.15]23.45| 0.15| 0.23| 0.53
Paduaallee & 13.22 20.02 20.10 20.17 20.32|20.47 21.02 21.17 21.32 22.17 22.2522.47 23.1723.47| 0.17| 0.25| 0.55
Betzenhauser Torplatz & 13.23 20.03 20.11 20.18 20.33|20.48 21.03 [21.18 21.33 22.18 22.26 22.48 23.18|23.48| 0.18| 0.26| 0.56
Am Bischofskreuz & 13.25 20.05 20.13 20.20 20.35]20.5021.05 [21.20 21.35 22.2022.28 22.50 23.20|23.50| 0.20| 0.28| 0.58
Runzmattenweg & 13.27 20.07 20.15 20.22 20.37|20.52 [21.07 [21.22 21.37 22.2222.3022.52 23.22|23.52| 0.22| 0.30| 1.00
Rathaus im Stuhlinger & 13.28 20.08| — [20.23[20.38|20.5321.0821.23[21.38 22.23| — [22.5323.23]23.53| 0.23| — —
EschholzstraBe & 13.30 20.10| — [20.2520.40[20.55121.1021.25[21.40 22.25| — [22.55P23.25]23.55| 0.25| — -
Hauptbahnhof & 13.31 20.11| — [20.26 20.41[20.56 21.11 21.26 21.41 22.26| — [22.56[23.2623.56| 0.26| — | —
Stadttheater & 13.33] alle 20.13| — [20.28 20.4320.57 21.1221.27 [21.42| alle 22.27| — [22.5723.2723.57| 0.27| — -
Bertoldsbrunnen an(13.35| 10 20.15| — [20.30[20.45]20.5921.1421.2921.44| 15 [22.29| — 22.59P23.29123.59| 0.29| — —
Bertoldsbrunnen ab(13.36 | Min. 20.16| — [20.3120.4621.01 21.16 21.3121.46 | Min. 22.31| — [23.0123.31| 0.01| 0.31| — -
Oberlinden 13.37 20.17| — [20.3220.4721.02121.17 21.3221.47 22.32] — 23.0223.32| 0.02| 0.32| — —
Schwabentorbricke & 13.39 20.19| — [20.3420.4921.0421.1921.3421.49 22.34| — [23.0423.34| 0.04| 0.34| — -
Brauerei Ganter & 13.40 20.20| — [20.35[20.50(21.0521.2021.35[21.50 22.35| — [23.05223.35| 0.05| 0.35| — —
Maria-Hilf-Kirche & 13.41 20.21| — [20.36[20.5121.06 21.2121.36 21.51 22.36| — [23.06[23.36| 0.06| 0.36| — -
Alter Messplatz & 13.42 20.22| — 20.3720.52[21.07 21.2221.37 21.52 22.37| — [23.0723.37| 0.07| 0.37| — —
Musikhochschule & 13.44 20.24| — [20.39[20.5421.0921.2421.3921.54 22.39| — [23.09[23.39| 0.09| 0.39| — -
Emil-Gott-StraBe & 13.45 20.25| — [20.4020.55]21.1021.2521.40 21.55 22.40| — [23.10223.40| 0.10| 0.40| — —
HasemannstraBe & 13.46 20.26| — [20.4120.5621.1121.2621.41 21.56 22.41| — 23.1123.41| 0.11]| 0.41| — -
Rémerhof & 13.47 20.27| — [20.4220.5721.1221.27 21.4221.57 22421 — 23.1223.42| 0.12]| 0.42| — —
LaBbergstraBe & an|(13.49 20.29| — [20.4420.59121.14[21.2921.4421.59 22.44| — 23.14223.44| 0.14] 0.44| — -
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